• r,·

,I';

i:

,·.

' .... ·

---- -- -:----=----

. '
)

. I \; ..
·'· I -

PR~F_EI.TURA MUNICIPAL AGUDOS

( .

.~.

-·I .·
. ;

.,. .. . - ..

ÓECRETO N°.5.423- DE.11 ÍJE NOVEMBRO DE· 2.014.
,-:- "ALTERAA REDAÇAO DO ART~ 2° DO DECRETO 5.091 DE

·12 DE AGOSTO DE 2013 DÁ OUTRÀS PROVIDÊNCIAS."-- ·

-·~ • t' . ~ r .•

·,
,-. · .

. ~ ·• ~ ,· -' .··.r .'.. •·. : I • '; .. ,!' ·:. ~ • ·· : .:,.·."' 1
.! I . '- • - • • ._. \ . •

· · .. ·' -· ·. . · - '· ··EVERTON ·ocTAVIANI, Préfeito Municipal de-Agudos:· Estàdo de 1

s'ão Paulo, no· uso de suas. átribui.ções legais, ~ con~ideral)do: - - . ~-,
• .·._.-:1 . . ~· ,.r· 1 ~~- • .._ t __ ·' , • • -~ •

.. . · ; · : : . · -- aue· foi ap.rovada a Lei n°':'4.522 de 01 C:Je .agosto ·de 2:o13 que · ....
· · . di.~põe sobre a autorização ao- e'xecutivo mt.iniCipal-'para súbsidiár o. transporte ··

·.intermuniCipal ~scolar ~ dá outras providencias; .. ·
'': - . . - .

.. ..

.. -.. . ~: ,_ -~ . . . _ · ;" '· ·' -;A: nec~ssidade cfe fixar 'as datas. parà cadastramento- qós á I unos_
·_' inferessâdos.êiTto~ter subsídios pará custE~CJr despesas c'?m transporte escolar.- . : : .

. ·. • . i • . . . ' .

'DECRETA:.·
'' . '/

( .·.
·. ' . ./

. ~ . ,·.
' ........ ;

. Art. 1° ~.o Artigo 2° âo becreto ~:091 d~.12 de Agosto de·2'o1à passa a vig<;>ra~ ·com a
. Seguinte re·~açã<:>: . . 1

, 1" . . • . . ' . .. . _ . I

\ ,; '~ . •. -" ', . ' • • ' ·, •. • • . ; ' •' ~ •'• • • • • • I

' ·. '\ - .
. ; - ~ .· i ,! __ ·.' ':, _ ...

. ·\ ·. ~ .

-... ,
( ..

·r

Art. 2° O cadastràmenta dos estudantes matriculados nos cursos. detérminadas . . 1 · '

nó artigo '1° éJesté decreta' se 'dará exc/Úsivamente, junto a. Secretária Mui1icipàl .
· .de Assistêácia Social'< 'os meses 'de fevereiro é março para o primeira semestre .
do ano letivà e ii ês jul . para o segunda semestre. • ' . . - I .

. . ·, '. ..-' ~ . - \ " -

. ' .
' { ,·

-· , .. ; .·,.:
, • • : : ~·: • ,.·;' .~ ·'·' • • ,'_ .t I . ,/ ·.' ''

·· ... :~ .~ . ~ .. ~ '.,

. Pre eitura Munici
. ' ~ ', : ~ ,. I

. ~ .
_', \ ..

. • · •. . . ~: ' i ... \ .-. . •.
- ..

. . ' .
... ' /

~I

: t. • ··-

• . I .

. '.

,· .,

..
' I

·;.::·,
. : ., ·'

( .
, I

. . ~

·,
. ·, . (

,.· .•.. ::-I

·.Praça Tiradentes, 650 ·Centro~· Agudos· SP .J CEP 17120·000 • (~4) 3262-8500 ·Fax: (14) 3262-_8528. e~mail: gabinete@agudos.sp:gqv.br· .,
_._,- .-:· ,-' I ' ' ·. ~- ' I